
 
 

 

Istituto Istruzione Superiore Statale “Algeri Marino” 
Istituto Tecnico Economico – Istituto Professionale Industria Artigianato – Liceo Scientifico 

Casoli (Chieti) 
C.I. n. 867                                                                                    Casoli, 18/08/2021 

 

 
 

All’Albo Online 
Ad Amministrazione Trasparente 

 
LL.SS. 

 
 
 
 
 

 
 
 
OGGETTO: 

 
 
PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE DI CIRCOLO E DI  
 
ISTITUTO DI III FASCIA DEL PERSONALE ATA – D.M. n. 50 del 3.3.2021  
 
(validità triennio scolastico 2021/22, 2022/23, 2023/24). 
 

 
 

 

LA DIRIGENTE 

 
- VISTA  l’O.M.  n.  50/3.3.2021  sulle  Graduatorie  provvisorie  di  Circolo  e  di 

Istituto di III fascia del personale ATA – D.M. n. 50 del 3.3.2021 valide per il 
triennio scolastico 2021/22, 2022/23, 2023/24; 

- VISTA la nota prot. n. 15394/13/08/2021 dell’USR Abruzzo, Ambito Territoriale 
di Chieti-Pescara sulla indicazione della data di pubblicazione delle Graduatorie 
definitive in parola fissata per mercoledì 18/08/2021; 

-   VISTO l’art. 8 del D.M. n. 50/2021 in merito ai reclami; 
 

D E C R E T A 

 
In data 18/08/2021 la pubblicazione delle Graduatorie Definitive di Circolo e di Istituto 
di III fascia del personale ATA, valide per il triennio scolastico 2021/22, 2022/23, 
2023/24. 

 
Avverso le suddette Graduatorie, ai sensi dell’art. 8 del D.M. n. 50 del 3.3.2021, è 
ammesso eventuale ricorso, per esclusione o nullità, con ricorso giurisdizionale al 
Giudice Ordinario in funzione del Giudice del Lavoro. 

 

 
 
 

LA DIRIGENTE 
Costanza CAVALIERE 

Firma digitale 
 

 
 
 

Sede: 66043 Casoli (Chieti), via del Campo, 35  - Codice Univoco UFXLPV – Cod. Mecc. CHIS0300B 
C.F. 81002190692 - P. Iva 02155650696 - Telefono 0872982141 – Fax 0872993107 

PEO  chis00300b@istruzione.it, PEC chis00300b@pec.istruzione.it 
SITO WEB www.iisalgerimarino.edu.it 

mailto:chis00300b@istruzione.it
mailto:chis00300b@istruzione.it
mailto:chis00300b@pec.istruzione.it
mailto:chis00300b@pec.istruzione.it
http://www.iisalgerimarino.edu.it/
http://www.iisalgerimarino.edu.it/



		2021-08-18T11:35:33+0200
	CAVALIERE COSTANZA




